СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
ЦАРИЦЫНО

Р Е Ш Е Н И Е

10.11.2016 №ЦА-01-05-14/7

О составлении, рассмотрении и утверждении местного бюджета муниципального округа Царицыно
В соответствии с частью 4 статьи 169 Бюджетного кодекса Российской Федерации, статьи 22 Закона города Москвы от 10 сентября 2008 года № 39 «О бюджетном устройстве и бюджетном процессе в городе Москве»,                                 Уставом муниципального округа Царицыно, Положением о бюджетном процессе в муниципальном округе Царицыно
Совет депутатов муниципального округа Царицыно решил:
1. Составить, рассмотреть и утвердить местный бюджет муниципального округа Царицыно сроком на три года - на очередной финансовый 2017 год и плановый период 2018 и 2019 годов.
2. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте муниципального округа Царицыно в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.
3. Контроль  за выполнением настоящего решения возложить на главу муниципального округа Царицыно С.И. Буртника.

Глава муниципального округа Царицыно                                С.И. Буртник
[bookmark: _GoBack]